


Sr. No. Last Name 

1 

2 

3 

6 

8 

4 Pawar 

9 

10 

1 

12 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Magar 

20 

Tambe 

21 

Ghodechor 

Tambe 

13 Mate 

|Argade 

Mhaske 

Kachare 

Tambe 

Kauthale 

Pote 

Darawade 

|Tambe 

Kale 

Khatik 
Kardile 

|Kale 

Motakar 

Langhe 
Kokate 

Jijamata College of Science and Arts, Bhende Bk 

Department of Computer Science 

Komal 

First Name Middle Name Gender 

Shweta 

Gauri 

Pratiksha 

Vidya 

|Anuja 

Nayan 

Priyanka 

Aditya 

Vaishanavi Ashok 

Omkar 

Tanuja 
Komal 

Prachiti 

Academic Year 2024-25 

Pratiksha 

Shivam 

Hariram 

Ajit 

Ravindra 

Sachin 

Akash 

Subhash 

Sharad 

Vaishnavi Sambhaji Female Open 

Open Merit List 

Sunil 

Ganesh 

Sharad 

Falguni Anil 

Prakash 

|Sandip 

Dnyaneshwar Female 

Dattatray 

Sanjay 

Female 

Female 

Open 

Ravindra Female Open 

Shahadev 

Female 

Ramdas 

|Arun 

Female 

Bhagyashri Chandrabhan Female 

Female |Open 

Female Open 

|Female 

Male 

Male 

Female 

Category 
|Open 

Female 

|Open 

Female 

|Open 

Male 

Male 

Male 

Open 

Female Open 

Female Open 

|Open 

Open 

Open 

|Open 

|Open 

Open 

|Open 

Open 

|Open 

|Open 

Category Percentages 
|Open 1 

OBC 1 

|OBC 2 

|OBC 3 

OBC 4 

OBC 5 

OBC 6 

|OBC 7 

OBC 8 

OBC 9 

OBC 10 

|OBC 11 

|Open 2 

OBC 12 

OBC 13 

|Open 3 

OBC 14 

|OBC 15 

|OBC 16 

OBC 17 

|Open 7 

83.33% 

83.17% 

82% 

80.83% 

79.67% 

79.50% 

79.33% 

78.17% 

77.33% 

77.33% 

77.17% 

76.67%| 

75.67% 

75.50% 

75.17% 

74.33% 

74.17% 

72.50%| 

72.50% 

72.33% 

69.83%| 



Sr. No. 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

Sr. No. Last Name 

4 

5 

Last Name 

6 

Bargal 

8 

Zarekar 

|Satpute 

Bankar 

Bankar 

Katarnavare 

Sonawane 

Langhe 

Vidhate 

Sr. No. Last Name 

Gadekar 

Mehetre 

Gunjal 

Kale 

Kshirsagar 

|Bhagwat 
Rashinkar 

|Baban 

Pitekar 

Gangavane 
Patil 

Kothule 

Nayan 

Om 

Tanavi 

Dipak 

Pranjal 

Poonam 

Nikita 

Aniket 

|Tejaswini 

First Name 

Rohit 

Darshan 

Punam 

Pratiksha 

First Name 

|Aniket 

Amruta 

|Late 

|Jagdish 

Krushna 
Vaishnavi 

Kalyni 

Babasaheb Female 

Mahashikare Pranav 

Rajendra 

Ranjeet 

Anil 

John 

Dnyaneshwar Tatyasaheb 

Dilip 

lGanesh 

Kishor 

Satish 

Shivaji 

Parshwanath 

Ashok 

Balasaheb 

Bhausaheb 

|Sanjay 
|Sakshi 

|Digambar 

Ravsaheb 

Ashok 

Male SC 

Female 

ST Merit List 

Babasaheb 

Sudhir 

Male 

Middle Name Gender Category 

Female 

Female 

Female SC 

|Male 

Female 

Middle Name Gender 

VJ-NT Merit List 

Male 

Male 

Female 

Male 

Female 

Male 

Female 

Female 

Male 

Male 

|SC 

Female 

Female 

|SC 

Male 

SC 

SC 

Open against SC 

Open against SC 

Open against SC 

|Open against ST 

|Open against ST 

|Open against ST 

|Open against ST 

Open against ST 

Category 

VJ NT 

VJ NT 

VJ NT 

VJ NT 

VJ NT 

SC 1 

|SC 2 

|SC 3 

SC 4 

SC 5 

SC 6 

|Open 4 

Open 5 

|Open 6 

|Open & 

Open 9 

Open 10 

OBC 33 

OBC 32 

VJ NT 1 

VJ NT 2 

Category Percentages 

VJ NT 3 

VJ NT 4 

VJ NT 5 

|Open against VJ-NT Open 11 

71.67% 

|Open against VJ-NT OBC 35 

69.17% 

|Open against VJ-NT OBC 37 

69% 

68.83% 

63% 

49% 

72% 

70.50% 

Category Percentages 

70.17%| 

68.67% 

67.83% 

67.33% 

66.50% 

66.50%| 

66.50% 

64.67% 

60.83% 

55.50% 

S3.33% 

66.17% 

65.83% 

65.67% 



--
Sr. No. Last Name 

2 

6 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

1 

2 

3 

4 

5 

Kale 

6 

Aher 

Vidhate 

Kale 

Shinde 

Kuldhar 

Ghule 

Murdare 

Gatkal 

Sr. No. Last Name 

Bhatambare 

Deshmukh 

Mulak 

|Admane 

Langhe 

Gore 

Deshmukh 

Gavare 

Labade 

Sonawane 

|Salunke 

Darkunde 

First Name 

Rushikesh 

Prachi 

Komal 

Arnavi 

|Anjalina 

|Jayashri 

Aditya 

Om 

Samiksha 

Apeksha 

Vedika 

Nikita 

Omkar 

Priti 

|First Name 

Prasad 

Rushikesh 

Revan 

Siddharth 

Akshta 

|Shreya 

|Kajal 

Middle Name Gender 

|Dipak 
|Ganesh 

Dadasaheb 

Kalyan 

Sandip 
Vitthal 

OBC Merit List 

Shrikant 

Ravsaheb 

Vikas 

Ravsaheb 

Pandit 

Chandrakant 

Ramnath 

|Arun 

Bhausaheb 

Rameshwar 

Dattatray 

Ramkisan 

Kailas 

Male 

Navnath 

Female 

Sambhaji 

Female 

Female 

Female 

Female 

Male 

Male 

Female 

EWS Merit List 

Middle Name Gender 

Female 

Male 

Female 

Male 

Male 

Male 

Female |OBC 

Male 

Female 

Category 

|Female 

OBC 

Female OBC 

Female 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

|OBC 

Category 

Open against EWS 

Open against EWS 

Open against EWS 

Open against EWS 

Open against EWS 

Open against EWS 

|Open against EWS 

Category Percentages 
OBC 18 

OBC 19 

OBC 20 

OBC 21 

OBC 24 

OBC 23 

lOBC 22 

OBC 25 

OBC 26 

OBC 28 

OBC 27 

OBC 29 

OBC 30 

OBC 31 

|OBC 36 

OBC 38 

Open 12 

OBC 39 

OBC 41 

OBC 40 

70.67% 

Open 13 

70.33%| 

70% 

69.33%| 

69.17% 

69.17%| 

69.17% 

69% 

|Category Percentages 

68.33%| 

68% 

68% 

67.33% 

67.17% 

66.83% 

65.67% 

65.50% 

65.33% 

65.33% 

65.17% 

65.17% 

65% 



Sr. No. Last Name 

2 

3 

1 

4 

6 

Tambe 

Pund 

Bhujbal 

Mhaske 

Shelke 

Kardile 

Chimne 

Sr. No. Last Name 

Salunke 

Ga 

First Name 

Pradnya 

Payal 

|Sonali 

Nikita 

Om 

Yogita 

|Sagar 

First Name 

Prashant 

Middle Name Gender 

Sharad 

Arun 

SEBC Merit List 

Subhash 

Adinath 

Dnyaneshwar Female 

Kanifnath 

Shivaji 

Female 

Dattatray 

4 

Female 

Female 

Male 

|Female 

Male 

SBC Merit List 

|Category 

Male 

|Open against SEBC OBC 43 

Open against SEBC 

|Open against SEBC 

Open against SEBC Open 14 

Open against SEBC 

Middle Name Gender Category 

Open against SEBC 

Category Percentages 

|Open against ST 

OBC 42 

(C hopude 3:L) 

|OBC 44 

Open against SEBC Open 15 

OBC 45 

OBC 46 

65% 

OBC 34 

65% 

64.83% 

64.83%| 

64.67% 

64.50%| 

64% 

CategoryPercentages 
66.33% 

INCHARGE PRINCIPAL 
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DistAhnsdnagar 


