प्रथम वर्ष संगणक शास्त्र प्रवेश प्रक्रिया २०२४-२०२५

सदरील यादीतील विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते कि, प्रथम वर्ष संगणक शास्त्र प्रवेशाची प्रथम यादी दि. ०४-०६-२०२४ रोजी सकाळी १०.०० वा. महाविद्यालय नोटीस बोर्ड व संकेत स्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आलेली आहे. तरी ज्यांची नावे आलेली आहेत त्यांनी ०७-०६-२०२४ रोजी सायं. https://jijamata.vriddhionline.com/ या लिंकवरून Online प्रवेश फॉर्म भरून विहित कागद पत्रासह आपला प्रवेश निश्चित करावा. त्यानंतर आलेल्या प्रथम गुणवत्ता यादीतील विद्यार्थांच्या प्रवेशास महाविद्यालय जबाबदार राहणार नाही याची नोंद घ्यावी.

Jemale M.V)

प्रवेश समिती प्रमुख (न्योपर्डे हि. एस.)

Jijamata College of Science and Arts, Bhende Bk

Department of Computer Science

Academic Year 2024-25

Open Merit List

Sr. No.	Last Name	First Name	Middle Name	Gender	Category	Category	Percentages
1	Magar	Komal	Hariram	Female	Open	Open 1	83.33%
2	Tambe	Shweta	Ajit	Female	Open	OBC 1	83.17%
3	Ghodechor	Gauri	Sachin	Female	Open	OBC 2	82%
4	Pawar	Pratiksha	Subhash	Female	Open	OBC 3	80.83%
5	Tambe	Vidya	Sharad	Female	Open	OBC 4	79.67%
6	Argade	Vaishanavi	Ashok	Female	Open	OBC 5	79.50%
7	Mhaske	Vaishnavi	Sambhaji	Female	Open	OBC 6	79.33%
8	Kachare	Anuja	Dnyaneshwar	Female	Open	OBC 7	78.17%
9	Tambe	Nayan	Ravindra	Female	Open	OBC 8	77.33%
10	Kauthale	Priyanka	Sunil	Female	Open	OBC 9	77.33%
11	Pote	Aditya	Ganesh	Male	Open	OBC 10	77.17%
12	Darawade	Omkar	Sharad	Male	Open	OBC 11	76.67%
13	Mate	Tanuja	Prakash	Female	Open	Open 2	75.67%
14	Tambe	Komal	Sandip	Female	Open	OBC 12	75.50%
15	Kale	Prachiti	Dattatray	Female	Open	OBC 13	75.17%
16	Khatik	Bhagyashri	Chandrabhan	Female	Open	Open 3	74.33%
17	Kardile	Falguni	Anil	Female	Open	OBC 14	74.17%
18	Kale	Pratiksha	Sanjay	Female	Open	OBC 15	72.50%
19	Motakar	Shivam	Shahadev	Male	Open	OBC 16	72.50%
20	Langhe	Ravindra	Ramdas	Male	Open	OBC 17	72.33%
21	Kokate	Akash	Arun	Male	Open	Open 7	69.83%

	Last Name	FIRST TUBE	-				
Sr. N		Nayan	Babasaheb	Female	SC	SC 1	71.67%
1	Bargal	Om	Rajendra	Male	SC	SC 2	69.17%
2	Zarekar	Tanavi	Ranjeet	Female	SC	SC 3	69%
3	Satpute Bankar	Dipak	Anil	Male	SC	SC 4	68.83%
4	Bankar	Pranjal	John	Female	SC	SC 5	63%
6	Katarnavare	Poonam	Dilip	Female	SC	SC 6	49%
7	Sonawane	Nikita	Ganesh	Female	Open against SC	Open 4	72%
8	Langhe	Aniket	Kishor	Male	Open against SC	Open 5	70.50%
9	Vidhate	Tejaswini	Satish	Female	Open against SC	Open 6	70.17%
	1						

ST Merit List

Sr. No.	Last Name	First Name	Middle Name	Gender	Category	Category	Percentages
1	Gadekar	Rohit	Shivaji	Male	Open against ST	Open 8	68.67%
2	Mehetre	Darshan	Parshwanath	Male	Open against ST	Open 9	67.83%
3	Gunjal	Punam	Ashok	Female	Open against ST	Open 10	67.33%
4	Kale	Dnyaneshwar	Tatyasaheb	Male	Open against ST	OBC 33	66.50%
5	Kshirsagar	Pratiksha	Balasaheb	Female	Open against ST	OBC 32	66.50%

VJ-NT Merit List

Sr. No.	Last Name	First Name	Middle Name	Gender	Category	Category	Percentages
1	Bhagwat	Aniket	Bhausaheb	Male	VJ NT	VJ NT 1	66.50%
2	Rashinkar	Amruta	Sanjay	Female	VJ NT	VJ NT 2	64.67%
3	Baban	Late	Sakshi	Female	VJ NT	VJ NT 3	60.83%
4	Pitekar	Jagdish	Digambar	Male	VJ NT	VJ NT 4	55.50%
5	Gangavane	Krushna	Ravsaheb	Male	VJ NT	VJ NT 5	53.33%
6	Patil	Vaishnavi	Babasaheb	Female	Open against VJ-NT	Open 11	66.17%
7	Kothule	Kalyni	Ashok	Female		OBC 35	65.83%
8	Mahashikare	Pranav	Sudhir	Male		OBC 37	65.67%

OBC Merit List

	Last Name	First Name	Middle Name	Gender	Category	Category	Percentages
Sr. No.		Rushikesh	Dipak	Male	OBC	OBC 18	70.67%
1	Kale	Prachi	Ganesh	Female	OBC	OBC 19	70.33%
2	Aher	Komal	Dadasaheb	Female	OBC	OBC 20	70%
3	Vidhate			Female	OBC	OBC 21	69.33%
4	Kale	Arnavi	Kalyan				
5	Shinde	Anjalina	Sandip	Female	OBC	OBC 24	69.17%
6	Kuldhar	Jayashri	Vitthal	Female	OBC	OBC 23	69.17%
7	Ghule	Aditya	Shrikant	Male	OBC	OBC 22	69.17%
8	Murdare	Om	Ravsaheb	Male	ОВС	OBC 25	69%
9	Gatkal	Samiksha	Vikas	Female	ОВС	OBC 26	68.33%
10	Bhatambare	Apeksha	Ravsaheb	Female	ОВС	OBC 28	68%
11	Deshmukh	Vedika	Pandit	Female	OBC	OBC 27	68%
12	Mulak	Nikita	Chandrakant	Female	OBC	OBC 29	67.33%
13	Admane	Omkar	Ramnath	Male	OBC	OBC 30	67.17%
14	Langhe	Priti	Arun	Female	OBC	OBC 31	66.83%

EWS Merit List

ast Name	First Name	Middle Name	Gender	Category	Category	Percentages
Gore	Prasad	Bhausaheb	Male	Open against EWS	OBC 36	65.67%
	Rushikesh	Rameshwar	Male	Open against EWS	OBC 38	65.50%
	Revan	Dattatray	Male	Open against EWS	Open 12	65.33%
	Siddharth	Ramkisan	Male	Open against EWS	OBC 39	65.33%
	Akshta	Kailas	Female	Open against EWS	OBC 41	65.17%
·		Navnath	Female	Open against EWS	OBC 40	65.17%
	Kajal	Sambhaji	Female	Open against EWS	Open 13	65%
3	eshmukh eavare eabade onawane ealunke	ore Prasad Rushikesh Revan Siddharth Onawane Akshta Salunke Shreya	ore Prasad Bhausaheb Deshmukh Rushikesh Rameshwar Dattatray Babade Siddharth Ramkisan Dattatray Akshta Kailas Shreya Navnath	Prasad Bhausaheb Male Beshmukh Rushikesh Rameshwar Male Beshmukh Revan Dattatray Male Babade Siddharth Ramkisan Male Bonawane Akshta Kailas Female Balunke Shreya Navnath Female	Prasad Bhausaheb Male Open against EWS Deshmukh Rushikesh Rameshwar Male Open against EWS Dattatray Male Open against EWS	Prasad Bhausaheb Male Open against EWS OBC 36 Deshmukh Rushikesh Rameshwar Male Open against EWS OBC 38 Dattatray Male Open against EWS OPEN 12 Dattatray Male Open against EWS OPEN 12 Dattatray Male Open against EWS OPEN 39 Dattatray Male Open against EWS OBC 41 Dattatray Male Open against EWS OBC 41 Dattatray Male Open against EWS OBC 41 Dattatray Male Open against EWS OBC 40 Dattatray Male Open against EWS OBC 40

SEBC Merit List

Sr. No.	Last Name	First Name	Middle Name	Gender	Category	Category	Percentages
1	Tambe	Pradnya	Sharad	Female	Open against SEBC	OBC 43	65%
2	Pund	Payal	Arun	Female	Open against SEBC	OBC 42	65%
3	Bhujbal	Sonali	Dnyaneshwar	Female	Open against SEBC	Open 14	64.83%
4	Mhaske	Nikita	Subhash	Female	Open against SEBC	OBC 44	64.83%
5	Shelke	Om	Adinath	Male .	Open against SEBC	OBC 45	64.67%
6	Kardile	Yogita	Kanifnath	Female	Open against SEBC	OBC 46	64.50%
7	Chimne	Sagar	Shivaji	Male	Open against SEBC	Open 15	64%

SBC Merit List

Sr. No.	Last Name	First Name	Middle Name	Gender	Category	Category	Percentages
1	Salunke	Prashant	Dattatray	Male	Open against ST	OBC 34	66.33%

CJawale M.V.

(hopade 7, L)

INCHARGE PRINCIPAL
Illiamata College of Science & Arts
Illiamata College of Science & Arts
Dnyaneshwarnagar Tal. Newasa
Onyaneshwarnagar Tal. Newasa